اور اسی دین کی بنیاد پر ان کو اپنے گرد ایک جماعت کے طور پر منظم کرتے رہے، اور جب رسول اللہ ﷺ کے صحابہ نماز پڑھنا چاہتے تو وہ پہاڑوں کی گھاٹیوں میں جاتے اور اپنی قوم کی نظروں سے بچ کر نماز ادا کرتے۔۔۔"

امید ہے کہ یہ مسئلہ واضح ہو گیا ہے۔

آپ کا بھائی،
عطا بن خلیل ابو الرشتہ
15 ربیع الآخر 1438 ہجری
2017/1/13